
Sivá = fixný rozmer / Grey = fixed measure / Graue = feste Abmessung
Čierna = variabilný rozmer / Black colour = variable measure / Schwarze Farbe = variable abmessung

Rozmerový limit základný
Grundabmessungs limit
Measure limit small
1000mm x 2000mm

GAVA 464b
Rozmerový limit stredný
Mittleres Abmessungslimit
Measure limit medium
1100mm x 2300mm

GAVA 464b

1000
165 165

20
0

20
0

16
0

0
20

0
0

670

23
0

0

1100
215

35
0

670

35
0

215

16
0

0

Maximálny rozmer / Maximal measures / Maximale Abmessung: 1000mm x 2000mm
Minimálny rozmer / Minimal measures / Minimale Abmessung: 670mm x 1600mm

Maximálny rozmer / Maximal measures / Maximale Abmessung: 1100mm x 2300mm
Minimálny rozmer / Minimal measures / Minimale Abmessung: 670mm x 1600mm
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